Será utilizado para o envio de lances no pregão eletrônico o modo de disputa “ABERTO 
E FECHADO”, em que os licitantes apresentarão lances públicos e sucessivos, com 
prorrogações, nos termos deste Edital. 

3. DO VALOR MÁXIMO TOTAL. 

3.1. O valor máximo total para a presente licitação é de R$ 286.000,00 (duzentos e oitenta e 
seis mil reais), observado o valor máximo admitido para cada ITEM e TOTAL DO LOTE, 
conforme especificado no Anexo I do presente edital. 

3.1.1. A disputa será realizada pela unidade LOTE, podendo, se for o caso, ser utilizado a 
disputa simultânea com a quantidade de lotes a ser definida pelo Pregoeiro, devendo a

[...]

ESTIMADO 

R$ 

2 1 24,00 UN 25264 
BANHEIRO QUÍMICO MODELO STANDARD 
(MASCULINO/FEMININO). 400,00 9.600,00 

2 2 6,00 UN 25265 
BANHEIRO QUÍMICO (PCD) 
(MASCULINO/FEMININO). 500,00 3.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE 02 12.600,00 

VALOR TOTAL DOS LOTES 286.000,00 

(duzentos e oitenta e seis mil reais).  

Conforme Requisição de Necessidades nº 1105/2025 do LC 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

Praça Ângelo Mezzomo, s/nº - 85550-000 – Coronel Vivida – Paraná 
Fone: 0800 046 0102 – e-mail: comprascoronelvividapr@gmail.com 

2.